2
PAGE

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.10.2013                                                                                                 № 1287-р

г. Ханты-Мансийск
О предоставлении земельных
участков в собственность

На основании ст. 14, 28 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ                 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», учитывая обращение дачного некоммерческого товарищества «Березовое» от 26.09.2013:

1. Предоставить в собственность за плату членам дачного некоммерческого товарищества «Березовое»  земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения в районе 11 км автодороги «Югра»                  (г. Ханты-Мансийск – Талинка) для ведения дачного хозяйства согласно приложению.

2. Департаменту  имущественных  и  земельных  отношений администрации района (Попов В.А.) в установленном порядке заключить                 с членами дачного некоммерческого товарищества «Березовое» договоры купли-продажи земельных участков.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Ханты-Мансийского района                                                                  Ф.Г.Пятаков

	№

п\п
	Ф. И. О
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь участка, кв.м.
	Адрес земельного участка

	1
	Алешина Анжелика Николаевна
	86:02:0707002:3072
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Дорожная, 16

	2
	Алещева Татьяна николаевна
	86:02:0707002:3093
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Дорожная, 23

	3
	Бояркина Римма Николаевна
	86:02:0707002:3103
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Березовая, 10

	4
	Буторина Наталья Сергеевна
	86:02:0707002:3094
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Дорожная, 25

	5
	Бойко Вячеслав Юрьевич
	86:02:0707002:3065
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Березовая, 27

	6
	Важенина Наталья Николаевна
	86:02:0707002:3061
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Березовая, 19

	7
	Валиева Лилия Шамиловна
	86:02:0707002:3073
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Дорожная, 18

	8
	Витвицкий Александр Владимирович
	86:02:0707002:3108
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 18

	9
	Герасимова Снежана Анатольевна
	86:02:0707002:3075
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Дорожная, 22

	10
	Горелик Татьяна Юрьевна
	86:02:0707002:3058
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.Березовая, 13

	11
	Гуц Ольга Валериевна
	86:02:0707002:3106
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 14

	12
	Ерышев Руслан Николаевич
	86:02:0707002:3114
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 30

	13
	Жаворонков Илья Юрьевич
	86:02:0707002:3079
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 31

	14
	Заболотнева Ольга Ивановна
	86:02:0707002:3078
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 28

	15
	Завадский Владимир Алексеевич
	86:02:0707002:3116
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 34

	16
	Замятина Татьяна Алексеевна
	86:02:0707002:3120
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 7

	17
	Ившин Андрей Николаевич
	86:02:0707002:3090
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 17

	18
	Калашников Александр Николаевич
	86:02:0707002:3112
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 24

	19
	Карпов Роман Алексеевич
	86:02:0707002:3066
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 29

	20
	Кириллов Владимир Алексеевич
	86:02:0707002:3089
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 15

	21
	Лазарева Наталья Дмитриевна
	86:02:0707002:3076
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.  Дорожная, 24

	22
	Лобащук Юлия Васильевна
	86:02:0707002:3091
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.  Дорожная, 19

	23
	Мошинская Алла Вячеславовна
	86:02:0707002:3092
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.  Дорожная, 21

	24
	Нигматулина Галина Васильевна
	86:02:0707002:3084
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.  Дорожная, 5

	25
	Пальянова Марина Александровна
	86:02:0707002:3071
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул.  Дорожная,  14

	26
	Редикульцева Олеся Николаевна
	86:02:0707002:3115
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 32

	27
	Решетников Николай Сергеевич
	86:02:0707002:3070
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 12

	28
	Рублевская Елена Евгеньевна
	86:02:0707002:3118
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 3

	29
	Сагирова Ольга Александровна
	86:02:0707002:3064
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 25

	30
	Семенкова Елена Николаевна
	86:02:0707002:3111
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 26

	31
	Старцева Эльвира Владимировна
	86:02:0707002:3107
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 16

	32
	Трифонова Наталия Александровна
	86:02:0707002:3109
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 20

	33
	Турушева  Фаина Абдулкаримовна
	86:02:0707002:3088
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 13

	34
	Тодрия Виктория Сергеевна
	86:02:0707002:3056
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 9

	35
	Хисматулин Тимур Халинурович
	86:02:0707002:3102
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 6

	36
	Цуканов Борис Анатольевич
	86:02:0707002:3100
	1214
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 2

	37
	Черкашин Александр Михайлович
	86:02:0707002:3104
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 8

	38
	Шаламова Ольга Петровна
	86:02:0707002:3074
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 20

	39
	Шульмина Наталия Анатольевна
	86:02:0707002:3063
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Березовая, 23

	40
	Ячменева Евгения Нигматуловна
	86:02:0707002:3096
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 29

	41
	Яровенко Антонина Михайловна
	86:02:0707002:3080
	1000
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский  район, ДНТ «Березовое», ул. Дорожная, 30